

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен				КП №1 от 12.05.2026		КП №2 от 15.05.2026		КП №3 от 15.05.2026	
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Сеча закатки CHAMPION IGP L7T	шт	100	81,31	8 131,15	100	0,00	0,00	100	81,31	8 131,15	100	84,87	8 486,89
2	Леса триммера D2,4X50M	шт	50	490,49	24 524,59	50	0,00	0,00	50	490,49	24 524,59	50	511,95	25 597,54
3	Леса триммера D3X15M	шт	40	221,64	8 865,57	40	0,00	0,00	40	221,64	8 865,57	40	231,34	9 253,44
4	Леса для триммера 3,0м*70м звезда SIA-T проф.	шт	45	1 573,77	70 819,67	45	0,00	0,00	45	1 573,77	70 819,67	45	1 642,62	73 918,03
5	Цепь Б/П СТНЦ. 63РМ 3/8"Р 1,3ММ 503В	шт	100	1 110,82	111 081,97	100	0,00	0,00	100	1 110,82	111 081,97	100	1 159,42	115 941,80
6	Цепь Б/П СТНЦ. 63РМ 3/8"Р 1,3ММ 533В	шт	100	1 220,98	122 098,36	100	0,00	0,00	100	1 220,98	122 098,36	100	1 274,40	127 440,16
7	Цепь Б/П СТНЦ. 61 РМС 3/8"Р 1,1 ММ 50 3В	шт	5	945,57	4 727,87	5	0,00	0,00	5	945,57	4 727,87	5	986,94	4 934,71
8	Фильтр воздушный MS180,IGP	шт	100	64,26	6 426,23	100	0,00	0,00	100	64,26	6 426,23	100	67,07	6 707,38
9	Фильтр воздушный MS210,230,250	шт	30	173,11	5 193,44	30	0,00	0,00	30	173,11	5 193,44	30	180,69	5 420,66
10	Нож с долотообразными зубцами 225мм Champion	шт	60	354,10	21 245,90	60	0,00	0,00	60	354,10	21 245,90	60	369,59	22 175,41
11	Нож с долотообразными зубцами 200мм Champion	шт	10	520,66	5 206,56	10	0,00	0,00	10	520,66	5 206,56	10	543,43	5 434,34
12	Диск 24Т 1,8x225x25,4 мм выточный Uniwav SPRO-05124С	шт	10	1 474,10	14 740,98	10	0,00	0,00	10	1 474,10	14 740,98	10	1 538,59	15 385,90
Итого без НДС					403 062,29			0,00			403 062,29			420 696,26
НДС - 22%					88 673,71			0,00			88 673,71			92 553,19
Итого с НДС					491 736,00			0,00			491 736,00			513 249,45

Отчет:



1. За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость предложения поставщика: КП №1 от 12.05.2026
2. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
3. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Ведущий специалист УЛМТО филиала Костромазеро ПАО "Россети Центр"

Начальник УЛМТО филиала Костромазеро ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Власова Ю.Н. / 
 Бурнина И.Е. / 
 Бордюгов А.Ю. / 